
Objednatel:

„Obec Sulkovec -Oprava místní komunikace"

COL^S

COLIS CZ

DODATEK  č.1  KE  SMLOUVĚ  0  DÍLO  201121882
(dále ien ,.dodatek č.1")

článek  č.1

SMLUVNÍ  STRANY

Bankovní spojení:
lčo:
DIČ:

zastoupený:

Obec Sulkovec
Sulkovec 50
592 65 Rovečné
Komerční banka a.s., 9920751/0100
00489476
CZ00489476
lng. Petrem Tomáškem, starostou

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních:        Ing. Petr Tomášek, starosta
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

lng. Petr Tomášek, starosta

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1

190 00  Praha 9 -Vysočany
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 6556
Bankovní spojení:               Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu:  117825233/0300

lčo:                                       26177005
DIČ:                                           CZ26177005

zas.toupený:                         Ing.tvítem weselým, manažerem regionu vysočina, na základě plné moci
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech srhluvních:       lng. Vítweselý, manažer regionu vysočina, tel: 733 780 340
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

1/2



2.1

2.2

„Obec Sulkovec -Oprava místní komunikace"

COLAS

Čol^S CZ

článek  č.  2

ÚVODNÍ  USTANOVENÍ_   1_    ___                                                                                1          _     _   _   __

Smluvní strany spolu dne 2. září 2020 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 201121882,
zakázka číslo: 201121882 na akci: Obec Sulkovec -Oprava místní komunikace (dále také „smlouva
0 dílo").

Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany po vzájemné
dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny díla. Za tímto
účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

článek  č.  3

ZMĚNY  SMLOUVY  0  DÍLO

3.1.        Předmětdíla specifikovanýzejm. v čl. I, původní smlouvy o dílo se měnío skutečný rozsah prací-
méněpráce a vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří
přílohu č.1   tohoto dodatku č,1.

3.2.        Cena díla specifikovaná zejm. v čl.  lv. původní smlouvyo dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla
mění tak, Že cena díla činí nově 734.075,50,iKč bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu,
který tvoří přílohu č.  1  tohoto dodatku č.1.

Příloha č. 1  : Položkový rozpočet

4.1

článek  č.  4
ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENí__   _                                                                           1          _      _  ____1_11____

Tento dodatek č. 1  ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5  vyhotoveních s platností originálu, z nichž obj.ednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

troloval:  Petr

V obci sulkoveó.dne                  3 0.  "®  2020 vjjh[avědne                  30e  "e  2020

za objednateie:                                                  „...```T&Ťť

(i)Tel.:56gfj2-i8&7#`bů4®bi!:73378037i

oBEo

érž_4-
COLNS CZ, a.S-                         lí!Obec Sulkovec -

:nt::opsettarT°mášek                   ®ů'4Kotiúů
lng. Vít weselý                       ď

manazer regionu Vysočina

2/2



€ cz' a.s.
CENOVÁ NABÍDKA

děna: Kč

Poř.      Kód                        Popis                                                                                        Množství M.j.             Cena/m.j.

Stavba: 201121882 -Obec Sulkovec -Oprava místní komunikace Sulkovec -11. etapa-za kostelem

Stránka 1 / 2
30.11.2020

Cenacelk.     DPH     CelkemsDPH

Objekt: 001 - Komunikace za kostelem

001       113106521          Rozebrání dlažeb vozovek plocha
nad 200m2 z kostek drobných do
lože z kameniva těženého

002      979071121          0čištění dlažebních kostek
drobných s původním spárováním
kamenivem těženým

003      122202201         0dkopávky a prokopávky
nezapažené pro silnice v hornině tř,
3 objem do 100m3

004      162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z
hor.1-4 do 5000 m

005      564861111           Podklad ze štěrkodriě šD frakce
0/63 tl. 20cm

006      564861111R00  Podklad ze štěrkodrti po zhutnění
tloušťky 20 cm

007      591211111           Kladení dlažbyz kostek drobných z
kamene do lože z kameniva
těženého tl. 5cri

OOS      M58322009        Kostka malášedá8/11  -vydatnost
4,5 m2/t

009      917461111R00  0sazení stoj.obrubníkůkamenných ,
s opěrou, lože z BP 12,5

010      M58323053        obrubník op 4 20x25 cm
011       122202201          0dkopávky a prokopávky

nezapažené pro silnice v hornině tř.
3 objem do 100m3

012      162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z
hor.1-4 do 5000 m

013      564861111           Podklad ze štěrkodriě šD frakce
0/63 tl. 20cm

014      591211111            Kladení dlažby z kostek drobných z
kamene do lože z kameniva
těženého tl. 5cm

015      916111001           0sazení dvouřádku z kostek
kamenných do betonu s boční
Opěrou

016      919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl.
do 10 cm

017      899431111R00  Výšková úprava do 20 cm, zvýšení
krytu šoupěte

018      917862111R00  0sazení stojat. obrub. bet. s ópěrou„•      Iožez812,5

019      M59228020        0brubník.silniční, A80 2-15-H
(1000xi5Óox25o)

020      935112111R00  0sazení přík.žlabu do B10tl.10cm z
tvárnic 50 cm

021    '  M5922790500   Žlabovka odvodňovací TBZ 50/59/8
022      113150002         0dstranění živičného krytu

frézováním plocha do 1000m2 -
celodenní nájem Wirigen 1000, vč.
odvozu recyklátu do 5km

023      572713112         Vyrovnání povrchů dosavadních
podkladů obalovaným kamenivem
ACP 16 + (A 50/70)

024      577154221          Asfaltový betonACO 11  tl. 6cm -(A
50/70) šířka nad 3m

305,000000 m2                    49,00

305,000000 m2                     20,00

14,000000 m3                    135,00

14 945,00        21%            18 083,45

6100,00        21°/o              7 381,00

1890,00        21°/o              2 286,90

14,000000 M3                      61,00                  854,00        21°/o              1033,34

28,000000 m2                   170,00             4 760,00        21°/o              5 759,60

28,000000 m2                   170,00             4 760,00        21°/o             5 759,60

28,000000 m2                   670,00           18 760,00        21°/o           22 699,60

6,500000 t                   2 750,00

40,000000 m                    465,00

40,000000 BM               1060,00
91,500000 m3                    135,00

91,500000 M3                      61,00

305,000000 m2                   170,00

305,000000 m2                  670,00

45,000000 m                     499,00

18,000000 m                     205,00

2,000000 KUS             1150,00

25,000000 m                     259,00

25,000000 ks                     125,00

25,000000 m                     249,00

50,000000 ks                    150,00
1,000000 Kč/den     49 850,00

17 875,00        21°/o            21628,75

18 600,00        21°/o           22 506,00

42 400,00        21°/o           51304,00
12 352,50        21°/o            14 946,53

5 581,50        21°/o              6 753,62

51850,00        21°/o           62 738,50

204 350,00        21%         247 263,50

22 455,00        21°/o           27170,55

3 690,00        21°/o             4 464,90

2 300,00        21°/o              2 783,00

6 475,00        21°/o              7 834,75

3125,00        21°/o               3 781,25

6 225,00        21°/o              7 532,25

7 500,00        21°/o              9 075,00
49 850,00        21°/o           60 318,50

18,000000 t                    3 500,00           63 000,00        21°/o           76 230,00

229,000000 m2                   540,00         123 660,00        21°/o         149 628,60

Součet za  Objekt: 001 - Komunikace za kostelem

Objekt: 002 - Méněpráce

001917461111R00  0sazení stoj.obrubníkůkamenných ,
s opěrou, lože z BP 12,5

Š-!-`T".':f:E;             Ú    "l:f`

693 358,00                         838 963,18

-40,000000 m                     465,00          -18 600,00        21%          -22 506,00



COLAS CZ, a.s.

Měna: Kč

ELo_ř_.     Kód                        Popis                                                    __

002      M58323053       obrubníkop420x25cm
003      919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl.

do 10 cm

004      935112111R00  0sazenípřík.žlabu do B10tl.10 cm z
tvárnic 50 cm

005      M5922790500   Žlabovka odvodňovací TBZ 50/59/8

CENOVÁ NABÍDKA

_       Množství_m
-40,000000 BM

-7,000000 m

-4,000000 m

-8,000000 ks

Qspíg/_mj
1  060,00

205,00

249,00

150,00

Stránka2/2?   ±
30.11.2020

Qsia__celk.     DPH     Celkem s_PE±
-42400,00        21°/o          -51304,00

-1435,00        21°/o             -1736,35

-996,00        21°/o             -1205,16

-1200,00        21°/o             -1452,00

-78 203,51-64 631,00
Součet za  Objekt: 002 Méněpráce

Objekt: 003 - Vícepráce

001      916111001          0sazení dvouřádku z kostek
kamenných do betonu s boční
Opěrou

002      899431111R00  Výšková úprava do 20 cm, zvýšení
krytu šoupěte

003      916111003          0sazeníjednořádku z kostek
kamenných do betonu s boční
Opěrou

004                                    Zemní práce pro kanalizaci komplet
005     871265221         :yasnt:lLzaKčěítů:torštb{řfdtyvr€Ř§°DPNvtcoo

006     87t 35522+        jťáR:]jzr3tčvnéí tpuoht:uspítřídt#ŘhsoDPNvgoo

007                                     Bourání stávající šachty betonové
kanalizační

008                                      Zhotovení monolitické šachty
betonové, poklop, dopojení stáv.
potrubí

009      182201101          Svahování násypů, urovnání
010      899231111R00  Výšková úprava vstupu do 20 cm,

zvýšení mříže

011       M59228146        Mřížpro uličnívpusť500x500,
DIN19583 D40t litina

43,500000 m

2,000000 KUS

29,000000 m

1,000000 Den
12,000000 m

20,000000 m

1,000000 KUS

1,000000 KUS

80,000000 m2
1,000000 KUS

1,000000 ks

499,00

1150,00

378,00

20 800,00
205,00

695,00

2 340,00

19 500,00

75,00
1  730,00

3 650,00

21706,50        21°/o           26264,87

2300,00        21°/o              2783,00

10962,00        21°/o            13264,02

20 800,00
2 460,00

13 900,00

2 340,00

19 500,00

6 000,00
1  730,00

2i°/o           25168,00
2| °/o             2 976,60

21°/o             16 819,00

2io/o              2 831,40

21 °/o           23 595,00

21%              7 260,00
21%              2 093,30

3650,00        21°/o              4416,50

127 471,69105 348,50Součet za

CELKEM       Stavba:

Objekt: 003 Vícepráce

201121882 -Obec Sulkovec Oprava místní
komunikace Sulkovec -11. etapa-za kostelem

734 075,50 888 231,36


